CASTRO GAMBOA; CONTINUADO ACTUALMENTE POR LA PERSONA MORAL "BANCO MONEX", 
SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, MONEX GRUPO FINANCIERO EN SU 
CARÁCTER FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO EMPRESARIAL, IRREVOCABLE DE 
ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA NÚMERO F/3443 (F DIAGONAL TRES MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y TRES) SU CARÁCTER DE CESIONARIA DE TODOS Y CADA UNO DE LOS DERECHOS 
DE CRÉDITO Y DERECHOS LITIGIOSOS, INCLUIDO LOS EMBARGOS, LOS DERECHOS DE 
EJECUCIÓN DE SENTENCIA, DE ADJUDICATARIO Y CUALQUIER OTRO DERECHO DERIVADO DE 
O EN RELACIÓN CON EL ACTO JURÍDICO QUE LE CORRESPONDÍA EN ESTE JUICIO AL CITADO

[...]

persona moral que es apoderada de BANCO INVEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE 
BANCA MÚLTIPLE, INVEX GRUPO FINANCIERO, FIDUCIARIO este en su carácter de fiduciario en 
el fideicomiso irrevocable de administración, fuente de pago y garantía identificado con el número 
985 (Novecientos ochenta cinco), quien a su vez es cesionario de los derechos sobre los créditos 
que competían a la primera sociedad nombrada; ALBERTO CANO FLETES// RICARDO GONZALEZ 
GAMBOA.- JUICIO EXTRAORDINARIO HIPOTECARIO PROMOVIDO POR EL PRIMERO POR 
CONDUCTO DEL SEGUNDO COMO SU APODERADO, EN CONTRA DEL ÚLTIMO MENCIONADO.-